＊＊ 「関西衣料管理士の集い」見学会のお知らせ ＊＊

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

昨今のキャンプブームで需要が高まっているアウトドアブランドのアイテムは、その機能性に加えて、ファシ

ョン性の高いアイテムとしても注目を集めています。今回は、人気アウトドアブランドNANGA（ナンガ）様

の工場見学会を企画いたしました。こだわりぬいた羽毛と、メイドインジャパンのクオリティで作る寝袋やジ

ャケットの生産工程を見学できる内容となっております。

ご多忙な時期とは思いますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。

なお、限られた講座時間をより有効にすごしていただくために、事前に質問を募りたいと思います。日頃

抱えている疑問や対応で困ったことなど、是非ご質問をお寄せください。

敬具

日 時 ： 2023年 10 月 17 日（火） 13：00～15：00

見 学 先 ： 株式会社ナンガ

       〒521-0223 滋賀県米原市本市場182-1

集 合： １２：３０   ＪＲ東海道本線「近江長岡」駅 改札前集合

タクシーに分乗して訪問します

１３：００～１３：３０ 会社説明、座学等

１３：３０～１５：００ 工場見学（裁断､縫製､羽毛の吹込み体験､検品､出荷作業等）

参 加 費 ： 学 生   １，０００円

衣料管理士 ２，０００円

一 般   ２，０００円 （当日徴収いたします。タクシー代含む）

定 員 ： ２０ 名 ※ 先着順、衣料管理士優先

※羽毛関連の同業他社の方はご参加をご遠慮ください。

申込み先 ：  「衣料管理士の集い」ホームページ

       「関西衣料管理士の集い」見学会の参加申し込みフォームよりお申し込みください。

URL: http://www.jasta1.or.jp/support/support-ta.html

       ※ご入力いただきましたe-mailアドレスへ参加受付メールをお送りいたします。

お間違えの無いようご入力をお願いいたします。

申込締切 ：  2023 年９月2９日（金）

お問合せ ：  一般社団法人日本衣料管理協会

〒105-0011 東京都港区芝公園2-11-13-205

TEL：03-3437-6416FAX：03-3437-3194

E-mail jasta@mtb.biglobe.ne.jp（担当：齊藤）

http://www.jasta1.or.jp/support/support-ta.html
mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp